
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                  
Consiliul Local 
                                                                                                          

 
HOTĂRÂREA nr. 34  
din 28 noiembrie  2012  

 
 
            Privind atribuirea denumirii unităţii de învăţământ din Comuna Nădrag, ce face 
parte din sistemul naţional de învăţământ preuniversitar. 
 
            Consiliul Local al comunei Nădrag; 
            Având în vedere prevederile art.5 lit. b) din anexa la Ordinul nr. 6564/2011 
privind aprobarea Procedurii de atribuire a denumirilor unităţilor de învăţământ din 
sistemul naţional de învăţământ preuniversitar, precum şi prevederile Ordinului nr. 
3283/2012 pentru modificare şi completarea procedurii de atribuire a denumirilor;   
            Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local; 
            Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
            Având în vedere prevederile art. 36 al.(6) lit. a) pct.1  din Legea nr.215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
            În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
              
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            Art.1   Începând cu anul şcolar 2012 – 2013 se atribuie unităţii de învăţământ 
preuniversitar din comuna Nădrag denumirea de Liceul Tehnologic „Traian Grozăvescu” 
Nădrag.   
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 

                          -    Liceul Tehnologic „Traian Grozăvescu” Nădrag   
- Afişare 

         
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                        Linginari Puiu Ioan 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 


